

ตารางแสดง วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ...โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย คสล. หมู่ ๑๒ บ้านอาจสามารถ สายทางบ้านนายเพชร ถึงบ้านนายสิงห์ทอง ๒ ฝั่ง
หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ....กองช่าง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๐๐,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป...โครงการวางท่อ ระบายน้ำเสีย คสล. หมู่ ๑๒ บ้านอาจสามารถ สายทางบ้านนายเพชร
ถึงบ้านนายสิงห์ทอง ๒ ฝั่ง ขนาดท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ x
๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒๘๘ ท่อน พร้อมบ่อพัก ขนาด ๐.๖๐ x ๐.๖๐x๐.๖๐ เมตร จำนวน
๓๒ บ่อ และเทคอนกรีตทับแบบรางวี ตามแบบมาตรฐานกรมการปกครอง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน.....๕๐๐,๐๐๐..... บาท

๕. บัญชีประมาณกลางราคากลาง

๕.๑แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....

๕.๒แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๕ก).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิรัช วันเต็ม ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายทศพร พรหมสูงยาง ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

๖.๓ นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง ผ่าน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติ การกำหนดราคากลาง ที่จะจัดจ้างโครงการวางท่อ
ระบายน้ำเสีย คสล. หมู่ ๑๒ บ้านอาจสามารถ สายทางบ้านนายเพชร ถึงบ้านนาย
สิงห์ทอง ๒ ฝั่ง ตามแบบมาตรฐานกรมการปกครอง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

(☒) อนุมัติ/เห็นชอบ

(☐) ไม่อนุมัติ/ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายอภัย เข้าจำนงค์)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง

ลงวันที่.....๕...../.....มิ.ย...../.....๖๓.....

สรุปผลการกำหนดราคากลาง
ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลนาเพียง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
ประเภทงาน โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย ค.ส.ล. ม.12
สถานที่ดำเนินการ บ้านอาจสามารถ หมู่ที่ 12 ตำบลนาเพียง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาเพียง ออกแบบและรายการ
ประมาณการตามแบบ ปร 4 จำนวน 2 แผ่น
ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
อนุมัติเมื่อวันที่ 5 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทวางท่อระบายน้ำเสีย ค.ส.ล.	393,966.92	1.3074	515,072.35	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 % พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			515,072.35	
	คิดเป็นเงินราคาค่าก่อสร้างขอเป็นเพียง			500,000.00	
	ตัวอักษร (ห้าแสนบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย ค.ส.ล. ม12

ปริมาณงาน ขนาดท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 288 ท่อน พร้อมบ่อพักขนาด 0.60 x 0.60 x 0.60 เมตร

จำนวน 32 บ่อ และเทคอนกรีตหีบแบบรางวี ตามแบบมาตรฐานกรมการปกครอง

สถานที่ดำเนินการ บ้านอาจสามารถ หมู่ที่ 12 สายทางบ้านนายเพชร ถึงบ้านนายสิงห์ทอง (2ฝั่ง) ตำบลนาเพียง อำเภอยางชุม
จังหวัดขอนแก่น

วันที่อนุมัติ 5 มิถุนายน 2563

ระยะเวลาดำเนินการแล้วเสร็จ 30 วัน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	<u>งานดิน</u>							
	- ดินถม	ม ³	234	57.93	13,560.30	-	-	13,560.30
	- ดินขุดด้วยเครื่องจักร	ม ³	187	-	-	16.64	3,111.68	3,111.68
	- ทรายนรองพื้น	ม ³	7.000	481.31	3,369.17	99.00	693.00	4,062.17
2	<u>งานคอนกรีต</u>							
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ม ³	13.88	1,869.16	25,943.94	398.00	5,524.24	31,468.18
	- คอนกรีต 1:2:4	ม ³	80	-	-	398.00	31,840.00	31,840.00
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	546	126.95	69,314.70	-	-	69,314.70
	- ทรายนหยาบ	ม ³	42.00	501.87	21,078.54	-	-	21,078.54
	- หิน	ม ³	84	361.68	21,981.12	-	-	31,981.12
3	<u>งานเหล็กเสริม</u>	ตัน	1.376	-	-	3,300.00	4,540.80	4,540.80
	- RB Ø 6 มม.	ตัน	0.159	22,654.21	3,602.01	-	-	3,602.01
	- RB Ø 9 มม.	ตัน	0.797	21,350.47	17,015.95	-	-	17,015.95
	- DB Ø 12 มม.	ตัน	0.420	20,705.61	8,696.35	-	-	8,696.35
	- Wire mesh Ø 4 มม.	ม ²	475.52	27.00	12,839.04	5.00	2,237.60	15,076.64
	- ลวดผูกเหล็ก	ก.ก.	27.50	31.31	861.02	-	-	861.02
4	<u>ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 2 "</u>	ม	6.40	71.66	458.62	-	-	458.62
5	<u>งานท่อ ค.ส.ล. Ø 0.40 x 1.00 ม.</u>	ท่อน	288	329.44	94,878.72	78.00	22,464.00	117,342.72

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
6	งานไม้แบบ	ม ²	70.60	-	-	133.00	9,389.80	9,389.80
	- ไม้แบบ	พ ³	17.60	375.00	6,600.00	-	-	6,600.00
	- ตะปู	ก.ก.	18	49.34	888.12	-	-	888.12
7	เหล็กฉาก L 75 X 75 X 3 มม.	ท่อน	19	706.93	13,078.20	-	-	13,078.20
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								393,966.92

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน